
Comuna Subcetate

ocoLuL stLVtc ToPL|TA

Unitate de Productie: V - Subcetale

Denumire A.P.V: 2405 14elik

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 24OO12OOO2O1O

23.04.2024
APROBAT

OCOLUL
slLvlc
roFllIA

tf
*

aI

5ef ocol,

Dusa loan Cod

B,rouEonlfoTtrinrocmit,

Nr. delnformatiiprivind
N.T.S.M.

Grupa d€ specii

MSinoase
FAG

Quercin€e
Diverse tari

1815
130

84
2l

295.12
14.08

25.15
13.65

2050 348.0

SuprafalE totalS Fct - (ha): 33.04
Tratamenl RARITURI
NaluraProdusului: PRODUSESECUNDARE
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
OatainvenLa.ierii: 23.04.2024
Anulexploatdriji 2024
Procedeulde inventarierer FIR CU FIR
ciocan forma CIRCULARi nr.: PP0801HR
Accesibilitate: 1001"1500

Stancirii pe - (ha):
Arbori putreg;loti-(buc)
cu Un volum de - (mc):
lescarii- (bqc):
cu un volum de - (mc):

'rotal

SORTARE DIi4 ENSIONALA
brut

G3 M1 M2 t\43 LS
coaj6

Total
Specia

G1 G2

2.62 0.57 16.54 0.88 19.73MESTEACAN 0.39 0.60 0.73 0.65 0.25

t12.20 1.0s 295.1,2I'4OLID 26.16 51.57 21.27 28.28 20,44 15.90 164.26 18.66

5.42o.20 0.09 0.03 0.01 1.53 0.14 3.75 4.24PALTIN DE I.4UNTE 1.20

0.52 0.54 2.25 0.16 11.67 1.36 14.08o.24 0.43 0.23 0.29

1.92 0.21 11.46 0.84 13.65PLOP ALB 0.14 1.03 0.35 0.25 0.11 0.04

4.41 348.00TOTAL 27.14 54.62 21.27 29.66 21.84 1.31 76.14 112.58 19.80 155.62

Suprafal;
(ha)

semin!i5 ulilizabil
Total

brut
€Urs;

G S. tot Compozitie

348.002B 33.04 33.04 60 25.00 0

ME IvlO

2B 19.73 295.12 5.42 14.08 13.65 348.00

Total 19.73 295.72 5.42 14.08 13.65 348.00

in;ltimi Sortare dimensionalS
brutSpecia

dr ht hc

varst Nr. CreSt

G1 G2 G3 [41 M2 tv3 L5
coajS

Total

19.7375 0.39 0.60 0.73 0.65 0.25 0.57 16.54 0.88[4E 20.83 19.68 13.97 13.97 60 0.26

tt2.2
0

1.09 295.1260 0.16 1815 26.76 51.57 21,27 24,24 20.4A 15.90 18.66i40 14.36 15.51 10.64 r0.64

5.421.20 0.20 0.09 0.03 0.01 0.14 3.75 0.2427.56 27.56 19.00 19.00 60 0.60 9

0.52 0.54 0.16 11.67 1.36 14.0813.68 17.53 10.79 10.79 60 0.11 130 0.24 0.43 0.23 0.29

0.27 11.46 0.84 13.6528.16 28,76 18.05 18.05 60 0.65 21 0.14 1.03 0.35 0.25 0.11 0.04

348,002t.27 29.66 27.84 1.31 16.7 4 19.80 155.6
2

4.41Total U.A.: 2 B 2050 27.14

1.31 t6.14 19.80 155.6
2

4.4\ 348.00TotalG€neral U.A. 2050 27.t4 54.62 21.27 29.66 21,,44

Acesta este un document generat din aplicafia SUMAL 2.0 Ocol
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54.62


